sob o nº 0XX.XXX.XXX-02, residente e domiciliado na cidade de 

Ouricuri/PE; e-mail: papel.magia@hotmail.com, vencedora nos 

itens/lotes(01,08,11,12,49,60,62,66,68,80,81,83,84,86,88,89,9

5,97,99,101 e 102) do anexo edital do certame, totalizando o 

valor global R$ 86.716,00 (Oitenta e seis mil e setecentos e 

dezesseis reais),data de assinatura 17 de dezembro de 2025. 

Adegildo Guimarães Soares- Prefeito Municipal, Ana Célia da 

Silva Gomes- Sec. de administração e finanças, Cícera 

Leoneide dos Santos Cândidos Silva- fundo municipal de 

assistência social, Ryvalda Rodrigues Mâcedo- fundo

[...]

SERVICOS URBANOS 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

mailto:pmscpe@hotmail.com

FUNÇÃO: 15.452.1008.2062.0000 MANUTENÇÃO DA UNIDADE 

DE TRIAGEM E TRANSBORDO DE RESÍDUOS SÓLIDOS 

ELEMENTO: 4.4.90.00.00 – APLICAÇÕES DIRETAS 

FONTE: 110 000 

Valor do contrato: R$ 480.921,74 (Quatrocentos E Oitenta Mil 

Novecentos E Vinte E Um Reais E Setenta E Quatro Centavos) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 180 (cento e oitenta) dias; 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/PE, 

com sede na Av. 03 de maio, nº 276, centro, Santa Cruz, Estado 

de Pernambuco, inscrito no CNPJ N.º 24.301.475/0001-86,